平成 27年８月 10日

各 位

会 社 名 株式会社カワニシホールディングス

代表者名 代表取締役社長 高井 平

 （コード：２６８９、東証第２部）

問合せ先 取締役

管理本部長 村田 宣治

 （TEL．086－236－1115）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27年８月 10日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて

決議いたしましたので、お知らせします。

なお、本件につきましては、平成 27 年９月 17 日開催予定の当社第 66 期定時株主総会及び同株主総会終了

後の取締役会において正式に決定される予定です。

１．異動の理由

新たな経営体制のもと、一層の企業価値向上を図るとともに、医師としての経験・人脈を生かし、医

療及び関連分野への幅広い事業展開を図るため

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏   名：前島 洋平（マエシマ ヨウヘイ）

新・役職名：代表取締役社長

（退任）氏   名：高井 平（タカイ タイラ）

旧・役職名：代表取締役社長

※ 退任する高井 平は、新たに代表権を有さない取締役副会長に就任します。

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数（株）

昭和 42年

２月５日生

平成３年３月 岡山大学医学部卒業

平成３年５月 医師免許取得

平成３年５月 岡山大学医学部附属病院内科研修

平成９年３月 医学博士号取得（岡山大学）

平成10年９月 米国ハーバード大学医学部リサーチフェロー

平成13年10月 岡山大学医学部附属病院助手

平成20年１月 岡山大学医学部・歯学部附属病院講師

平成23年11月 岡山大学大学院医歯薬学総合研究科教授 兼

       東北大学加齢医学研究所・共同研究員

平成26年９月 当社取締役（現任）

111,300

４．就任予定日

平成 27年９月 17日

以 上